

פרופ' אורנוי יעמוד בראש הסגל הרפואי של "פתחיה" – רשת ארצית לחינוך מיוחד

שימש כמנהל המחלקה להתפתחות הילד ושיקומו במשרד הבריאות וכיום מראשי הפקולטה לרפואה של האוניברסיטה העברית והדסה



הרב גולדקנופף נושא דברים במפגש

מאת סופר "המודיע" רכש חדש ל"פתחיה". פרופ' אשר אורנוי הצטרף לסגל הרפואי של "פתחיה" – רשת ארצית לחינוך מיוחד ויעמוד בראש מערך ההדרכה שינווט את העבודה המקצועית בארגון, מיסודה של "בית יעקב", רשת החינוך הגדולה בישראל לגיל הרך.

פרופ' אורנוי שימש עד לאחרונה כמנהל המחלקה להתפתחות הילד ושיקומו במשרד הבריאות וכיום מראשי הפקולטה לרפואה של האוניברסיטה העברית והמרכזים הרפואיים הדסה בירושלים. אורנוי חבר נסיון רב והוא נחשב מומחה בעל שם עולמי בתחום התפתחות הילד, בעל יוזמה ומעוף שמתכוון ליישם במערך הרפואי של "פתחיה" שיטות מתקדמות ולהוביל בה שינויים אסטרטגיים לטובת קידום ושיקום ילדים בעלי צרכים מיוחדים.

במפגש היכרות חגיגי שהתקיים אתמול בהשתתפות צוות ההדרכה הארצי, עובדות סוציאליות, מנהלות מעונות יום שיקומיים ומטפלות פרה-רפואיות של "פתחיה", הוכרז על הצטרפותו של פרופ' אורנוי למערך הרפואי הנותן מענה לכ-1000 ילדים המטופלים במסגרת פתחיה.

מנכ"ל רשת גני ילדים ומעונות בית יעקב ויו"ר הנהלת פתחיה, הרב יצחק גולדקנופף, פתח את המיפגש והציג את פרופ' אורנוי ופועלו בפני הצוות. הוא ציין כי רשת פתחיה אמנם עברה כברת דרך ארוכה והתפתחה בצעדי ענק, אך היא עדיין רואה עצמה ב"נקודת התחלה" ומוכנה לקראת זינוק והוספת נדבכים חדשים ומתקדמים בתחום החינוך המיוחד.

הרב גולדקנופף מסר כי בקרוב תיפתח בשכונת גאולה, מרכז השכונות החרדיות בירושלים, "מרכז להתפתחות

גם ב"מחלות המודרניות" שהן התפתחות הילד וקשיים רגשיים. בהמשך עמד על ההיבט הכלכלי שגם הוא חייב לכלול בעת טיפול בילד בעל צרכים מיוחדים. "יש קשר הדוק בין הדברים. מטבע הדברים גופים ממשלתיים מעוניינים לסייע כלכלית כמה שפחות, אך תפקידנו למצות את הזכויות ובכך לתרום לייעול שיקומו של הילד", אמר. הוא שיבח את "פתחיה" כמערכת פורצת גבולות מבחינה מגזרית.

מנהל פתחיה הרב ישראל גולדקנופף השמיע דברי ברכה לשנה החדשה וברך על הצטרפות פרופ' אורנוי למערכת. הוא הביע תקווה שהדבר ימנף את המערכת מבחינה מקצועית ויקדם אותה.

במהלך המיפגש הציגה כל עובדת את תחומי פעילותה, והתברר כי תרומתו של פרופ' אורנוי בסיוע לילדי החינוך המיוחד, אינה חדשה. היו שהזכירו מקרים מורכבים בהם טיפל וסייע מול גורמי רווחה ורפואה. חלק מהמשתתפות אמרו כי הצטרפות אורנוי למערכת היא יום היסטורי וחשוב מאין כמותו לייעול המערכת כולה.

לקראת סיום ניצלו המשתתפות את המעמד והעלו שאלות על מקרים קשים מולם הן מתמודדות. פרופ' אורנוי הבטיח לסייע ככל שיידרש.

הילד", שיופעל בשיתוף עם קופת חולים "מאוחדת" ותעניק כ-2000 טיפולים בחודש הן לילדי האיזור ואפשר שגם מחוצה לו. המרכז החדש י-יחנך בעזרה בחודש כסלו הקרוב. רק בשנת הלימודים החדשה תשע"ו נפתחו במוד-יעין עילית 6 כיתות חדשות של פתחיה, כך גם בנתיבות, ביתר עילית, בני ברק ויישובים נוספים.

נתון מעניין שהציג המנכ"ל מלמד כי לא פחות מ-19 (!) כיתות פועלות ב"פתחיה" ב-שפה האנגלית, מה שמצביע על התיישבות מאסיבית של משפחות חרדיות מחו"ל בישראל. כמו כן, נפתחות בקצב גובר והולך כיתות פתחיה ב-שפת האידיש.

פרופ' אשר אורנוי אמר כי הוא שמח להצטרף לרשת פתחיה ולתרום מנסיונו להתפתחות ושיקום הילדים המטופלים בה. הוא הציג את תפיסת עולמו לגבי טיפול בילד המיוחד, שלטעמו – צריך להיות בראייה רחבה רב-מערכתית. לדבריו, השיתוף המשפחתי והקהילתי חייב להיות חלק אינטגרלי מהטיפול בילד.

ככלל, אמר, יש לשנות את התפיסה שרופא הילדים אמור לעסוק רק בשפעת ודלקות גרון. המהפכה הקהילתית אמורה להעסיק את הרופא המשפחתי